
П Р О Е К Т   Р І Ш Е Н Н Я 
виконавчого комітету 

 
 
 

Про перенесення приміщення 
виборчих дільниць №№ 650075, 650076 
 
 

Заслухавши інформацію в.о. старости СТО Вови Тетяни Олександрівни про 
перенесення приміщення виборчих дільниць №№ 650075, 650076 для поліпшення умов 
проведення виборів, відповідно до пункту 1.4 Порядку утворення звичайних закордонних 
та спеціальних виборчих дільниць на постійній основі, затвердженого Постановою ЦВК 
від 24 січня 2012 року  № с11, з урахуванням вимог Постанови ЦВК від 19.01.2012 № 5 
«Про вимоги до приміщень дільничних виборчих комісій та приміщень для голосування», 
керуючись статтею 38 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
виконавчий комітет сільської ради 

В И Р І Ш И В: 
1. Внести питання до відділу ведення Державного реєстру виборців апарату 

Білозерської  районної адміністрації щодо перенесення звичайної виборчої 
дільниці № 650075 в с. Східне Білозерського району Херсонської області, що 
знаходилася в приміщенні Східненської ЗОШ І-ІІІ ступенів по вул.. Шкільна, 12 
у приміщення КЗ «Східненський сільський будинок культури», що знаходиться 
за адресою: вул.. Шкільна, 10, с. Східне Білозерського району Херсонської 
області, 75020. 

2. Визначити місцезнаходження приміщення дільничної виборчої комісії:                 
75020, Херсонська область, Білозерський район, с. Східне, вул.. Шкільна, 10 
(приміщення комунального закладу «Східненський сільський будинок 
культури» - площа 81.0 м2) 

3. Внести питання до відділу ведення Державного реєстру виборців апарату 
Білозерської  районної адміністрації щодо перенесення звичайної виборчої 
дільниці № 650076 в с. Загорянівка Білозерського району Херсонської області, 
що знаходилася в приміщенні УК Інгулецької зрошувальної системи по вул.. 
Херсонська, 17 у приміщення КЗ «Загорянівська сільська бібліотека», що 
знаходиться за адресою: вул.. Херсонська, 6, с. Загорянівка Білозерського 
району Херсонської області, 75021 (площа 63.0 м2 ). 

4. Визначити місцезнаходження приміщення дільничної виборчої комісії :75021, 
Херсонська область, Білозерський район, с. Загорянівка, вул.. Херсонська, 6 
(приміщення комунального закладу «Загорянівська сільська бібліотека» - 
допоміжне приміщення  площею 11.0 м2) 

 


